АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕДЕВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 21.06.2024г №43

с. Першино

об утверждения перечня должностей

муниципальной службы, при назначении

на которые граждане и при замещении

которых муниципальные служащие

обязаны предоставлять сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения

 о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18 мая

2009 года № 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной

государственной службы, при назначении на которые граждане и при

замещении которых федеральные государственные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей", Федеральным законом от

25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом

Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 559 "О

предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей

федеральной службы, и федеральными государственными служащими

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера", Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года

№ 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона

"О противодействии коррупции", администрация Першинского сельского

поселения  Нижнедевицкого муниципального района Воронежской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в

администрации Першинского сельского поселения Нижнедевицкого

https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=B434F9D9-F9A8-466F-8C8C-D5479283EB78
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=B434F9D9-F9A8-466F-8C8C-D5479283EB78
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=9AA48369-618A-4BB4-B4B8-AE15F2B7EBF6
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=9AA48369-618A-4BB4-B4B8-AE15F2B7EBF6
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=21FF4CA3-FC72-4233-BB04-3222D739F7CE
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=BA9BCF0D-78E2-4A8C-8883-ACFE5AB7749B
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=BA9BCF0D-78E2-4A8C-8883-ACFE5AB7749B

муниципального района Воронежской  области Российской Федерации, при

назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга

(супруги) и несовершеннолетних детей (согласно приложению).

2. Ознакомить муниципальных служащих администрации Першинского

сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской

области с перечнем согласно приложению.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Першинского сельского поселения Нижнедевицкого

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

"Интернет".

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Першинского

сельского поселения                                 Н.И. Смолина

Приложение

к постановлению администрации

Першинского сельского поселения

Нижнедевицкого муниципального района

Воронежской области  от 21.06.2024 № 43

Перечень должностей муниципальной службы в администрации

Першинского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района

Воронежской области Российской Федерации, при назначении на которые

граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и

несовершеннолетних детей

№

 п/п

Должность

1. Глава сельского поселения

2. Ведущий специалист